
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2015

3° Fecha 23 DE ENERO DE 2015 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

SPEEDWEROS

# Nro Piloto

1 25 MARTINEZ CRISTIAN

2 18 GAZZE FARID

3 35 VITAR JORGE

4 41 MUR DALMIRO

5 7 CATAI JUAN JAVIER

6 37 CATAI MARCELO

7 44 MARTINEZ ARIEL

8 2 PRADO SERGIO

9 74 CIMINO LEANDRO

10 58 FERNANDEZ MIGUEL

11 5 DE CAROLIS ADRIAN

12 1 SANCHEZ WILLIAM

13 8 CASTRO CRISTIAN

14 4 VICINO EDUARDO

15 11 VICINO GUSTAVO

16

17

18

PRIMER SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 41 MUR DALMIRO 6

2 44 MARTINEZ ARIEL 6

3 7 CATAI JUAN JAVIER 6

4 5 DE CAROLIS ADRIAN 6

5 1 SANCHEZ WILLIAM 6

6 25 MARTINEZ CRISTIAN 6

7 11 VICINO GUSTAVO 5

8  

9  

10  

Notas:



SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 35 VITAR JORGE 6

2 74 CIMINO LEANDRO 6

3 58 FERNANDEZ MIGUEL 6

4 2 PRADO SERGIO 5

5 37 CATAI MARCELO 5

6 4 VICINO EDUARDO 6

7  

8 18 GAZZE FARID NRP

 

Notas: Auto 4 – Recargado por toques a Auto 37.

FINAL DE COMPETENCIA

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 74 CIMINO LEANDRO 12

2 44 MARTINEZ ARIEL 12

3 35 VITAR JORGE 12 1 puesto

4 2 PRADO SERGIO 12

5 25 MARTINEZ CRISTIAN 12

6 58 FERNANDEZ MIGUEL 12

7 41 MUR DALMIRO 12

8 11 VICINO GUSTAVO 12

9 18 GAZZE FARID 9

10 37 CATAI MARCELO 7

11 1 SANCHEZ WILLIAM 6

12 7 CATAI JUAN JAVIER 5

13 5 DE CAROLIS ADRIAN NL

14 4 VICINO EDUARDO NL

NOTAS Auto 35 – 1 puesto por toque a Auto 44.

RESULTADOS SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA


